



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Thomsens Estate A/S

Dyrkobbøl 172, 6300 Gråsten

CVR-nr. 42 09 54 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/6 2022



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomsens Estate A/S Dyrkobbel 172 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 42 09 54 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Carl Christian Thomsen Henrik Hilmar Thomsen Allan Frost Petersen
Direktion	Henrik Hilmar Thomsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Hilmar Thomsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.639 t.kr. mod 1.244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 18.011.

Den 27. december 2021 blev det besluttet at fusionere selskaberne Thomsens Estate A/S (CVR-nr. 42 09 54 43) og Avifauna Ejendomsselskab ApS (CVR-nr. 29 15 48 05) med regnskabsmæssig og skattemæssig virkning pr. 1. januar 2021.

Fusionen er gennemført som en skattefri fusion, med Thomsens Estate A/S som det modtagende (fortsættende) selskab, og Avifauna Ejendomsselskab ApS som det indskydende (ophørende) selskab.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.376.026	3.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.062.289	-930
Andre driftsomkostninger	-7.930	0
Resultat før finansielle poster	5.305.807	2.128
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.113	0
Andre finansielle indtægter	3.280	0
Øvrige finansielle omkostninger	-722.321	-387
Resultat før skat	4.683.879	1.741
Skat af årets resultat	-1.044.408	-497
Årets resultat	3.639.471	1.244
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.639.471	1.244
Disponeret i alt	3.639.471	1.244

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	34.729.117	24.624
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.729.117</u>	<u>24.624</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.729.117</u>	<u>24.624</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	10
Andre tilgodehavender	5.100.575	803
Periodeafgrænsningsposter	7.229	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.107.804</u>	<u>813</u>
Likvide beholdninger	<u>551.712</u>	<u>171</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.659.516</u>	<u>984</u>
Aktiver i alt	<u>40.388.633</u>	<u>25.608</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Aktiekapital	501.000	500
Overført resultat	17.510.398	11.641
Egenkapital i alt	18.011.398	12.141
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	371.892	0
Hensatte forpligtelser i alt	371.892	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	16.255.805	5.680
Deposita	518.762	452
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.774.567	6.132
1 Kortfristet del af langfristet gæld	780.084	540
Gæld til pengeinstitutter	0	6.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.137	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.105.066	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.013.024	495
Anden gæld	227.997	101
Periodeafgrænsningsposter	47.468	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.230.776	7.335
Gældsforpligtelser i alt	22.005.343	13.467
Passiver i alt	40.388.633	25.608
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	17.035.889	780.084	16.255.805	13.092.898
Deposita	518.762	0	518.762	0
	17.554.651	780.084	16.774.567	13.092.898

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.036 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 24.289 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.335 t.kr.

Selskabet har deponeret afgiftspantebreve på i alt 28.930 t.kr. med henblik på overførsel af tinglysningsafgift. Afgiftspantebrevene giver pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 31.583 t.kr.

Overfor ejerforeninger er der tinglyst byrder for 460 t.kr. i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.061 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hilmar Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 38771965, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.